
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 26.03.2024 р. № 34 

 

Перелік питань¸  

що виносяться на розгляд засідання виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

на 28.03.2024 року 

 

1. Про зменшення обсягу освітньої субвенції з державного бюджету  

2. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

3. Про заходи щодо збалансування бюджету Корюківської міської 

територіальної громади у 2024 році в процесі його виконання. 

4. Про співфінансування субвенції з державного бюджету. 

5. Про завершення опалювального сезону 2023-2024 років. 

6. Про погодження калькуляції вартості послуг ФОП Сергійчука А.Л. 

7. Про надання дозволу на реєстрацію проживання малолітньої дитини без 

згоди батька. 

8. Про зміну статусу дітей, позбавлених батьківського піклування, на 

статус дітей-сиріт. 

9. Про затвердження висновку про доцільність усиновлення 

неповнолітньої дитини. 

10. Про влаштування дитини в сім’ю патронатного вихователя. 

11. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

12. Про надання згоди на проведення реконструкції даху ДНЗ №4 

«Веселка». 

13. Про затвердження та надання містобудівних умов та обмежень для 

проєктування об’єкта будівництва. 

14. Про зміну адрес об’єктам нерухомого майна. 

15. Про затвердження штатних розписів. 

16. Про звіти про виконання фінансових планів комунальних підприємств 

Корюківської міської ради. 

17. Про внесення змін до фінансового плану. 

18. Про виготовлення дублікатів свідоцтв про право власності. 

19. Про надання разової матеріальної допомоги. 

20. Про надання допомоги на поховання Захисника України. 

21. Про надання допомоги на поховання. 

22. Про знесення зелених насаджень. 

23. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку, фінансової 

підтримки та поповнення статутного фонду Комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки. 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка           № 126 

 

Про зменшення обсягу 

освітньої субвенції 

з державного бюджету  
 

Згідно розпорядження Кабінету Міністрів України від 08.03.2024 року  

№ 211-р «Про перерозподіл обсягу освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам у 2024 році» бюджету Корюківської міської територіальної 

громади зменшена освітня субвенція у сумі 193 100,00 грн (ККД 41033900). У 

зв’язку з цим, керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зменшити призначення освітньої субвенції з державного бюджету в сумі 

193 100,00 грн (КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції», КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» в сумі 158 300,00 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» в сумі 34 800,00 грн). 

Головний розпорядник – Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради. 

 

2. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 

та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року                    

№ 29-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2024 

рік (код бюджету 2550700000)». 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 127 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади  на 2024 рік   
 

Керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 0611291 «Співфінансування 

заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 

кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)» по КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 65 800,00 грн. 

 

2. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0611291 

«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)»  

по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» в сумі 65 800,00 грн. 

 

3. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 

та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії 



Корюківської міської ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року                    

№ 29-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2024 

рік (код бюджету 2550700000)». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 128 

 

Про заходи щодо збалансування 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади у 2024 році 

в процесі його виконання 
      

З метою підвищення рівня фінансової спроможності бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, керуючись положення ст. 78 Бюджетного 

кодексу України, на виконання вимог постанов Кабінету Міністрів України від 

14.01.2015 року № 6 «Деякі питання надання освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам», враховуючи розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 05.03.2024 року № 125 «Про 

заходи щодо збалансування обласного бюджету Чернігівської області у 2024 році 

в процесі його виконання», та керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо наповнення бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, вишукання додаткових джерел надходжень до 

нього, дотримання жорсткого режиму економії бюджетних коштів та посилення 

фінансово – бюджетної дисципліни у 2024 році (далі - План), що додається. 

 

2. Відповідальним виконавцям забезпечити неухильне вжиття заходів, 

передбачених Планом. 

 

3. Визначити таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 14.03.2023 року № 68 «Про заходи щодо 

збалансування бюджету Корюківської міської територіальної громади у 2024 

році в процесі його виконання». 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

 Корюківської міської ради  

від 28.03.2024 року № 128 

 

 

План заходів  

щодо наповнення міського бюджету, вишукання додаткових джерел надходжень до них,  

дотримання жорсткого режиму економії бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни  

у 2024 році 
 

№ 

з/п Назва заходу Відповідальні виконавці 
Термін 

виконання 

1.  Проведення роз’яснювальної та організаційної роботи з учасниками бюджетного 

процесу з питань впровадження змін до бюджетного та податкового законодавства, 

запровадження змін до них.  

Виконавчий комітет міської ради 

ГУ ДПС у Чернігівській області (у 

порядку рекомендації) 

Упродовж 

року 

2.  Проведення моніторингу стану податкового боргу в розрізі основних видів надходжень 

до бюджету. Вжиття заходів щодо зменшення  його обсягів. 

 

Виконавчий комітет міської ради 

ГУ ДПС у Чернігівській області (у 

порядку рекомендації) 

Упродовж 

року 

3.  Посилити  контроль за сплатою нарахованих податків і платежів, покращення 

платіжної дисципліни суб’єктів господарювання та зменшення податкового боргу за 

платежами до місцевих бюджетів.  Виявлення суб’єктів господарювання, які 

мінімізують податкові зобов’язання та ухиляються від сплати податків. 

Виконавчий комітет міської ради 

ГУ ДПС у Чернігівській області (у 

порядку рекомендації) 

Упродовж 

року 

4.  Проводити  роботу стосовно дотримання суб’єктами господарювання усіх форм 

власності законодавства про працю, перерахування до міського бюджету податку на 

доходи фізичних осіб, зокрема належного оформлення трудових відносин із 

найманими працівниками (легалізація зайнятості), додержання мінімальних  гарантій в 

оплаті праці  

Виконавчий комітет міської ради 

Упродовж 

року 

5.  Перегляд рішень міської ради  в частині доцільності надання пільг зі сплати податків і 

зборів до міського бюджету з урахуванням наявності достатніх економічних 

обґрунтувань та цільового спрямування коштів, що залишилися в розпорядженні 

підприємств. 

Виконавчий комітет міської ради 

До 15 липня 



 2 

№ 

з/п Назва заходу Відповідальні виконавці 
Термін 

виконання 

6.  Активізувати роботу по збільшенню надходжень плати за землю, забезпечивши 

безумовне дотримання земельного законодавства, зокрема в частині встановлення 

порядку набуття і реалізації права на землю, дотримання строків своєчасного 

повернення тимчасово зайнятих земельних ділянок, передачі земель у власність 

(користування, оренда, викуп тощо), оформлення правовстановлюючих документів. 

Виконавчий комітет міської ради 

Упродовж 

року 

7.  Продовжити проведення аналізу договорів оренди земельних ділянок, що належать до 

комунальної, нормативно - грошової оцінки, забезпечення встановлення розміру 

орендної плати відповідно до вимог чинного законодавства, інвентаризації земельних 

ділянок, забезпечивши внесення відомостей про такі земельні ділянки до Державного 

земельного кадастру та реєстрацію речових прав у Державному реєстрі речових прав. 

Виконавчий комітет міської ради   

 
Упродовж 

року 

8.  Забезпечити взаємодію з органами державної реєстрації прав щодо визначення об’єктів 

житлової та нежитлової нерухомості з метою виявлення платників податку на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, яке підлягає оподаткуванню 

відповідно до вимог Податкового кодексу України 

Виконавчий комітет міської ради 

 

ГУ ДПС у Чернігівській області (у 

порядку рекомендації) 

Упродовж 

року 

9.  Забезпечити взаємодію з органами державної реєстрації прав щодо визначення об’єктів 

житлової та нежитлової нерухомості з метою виявлення платників податку на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, яке підлягає оподаткуванню 

відповідно до Податкового кодексу України 

Виконавчий комітет міської ради 

 

ГУ ДПС у Чернігівській області (у 

порядку рекомендації) 

Упродовж 

року  

10.  Забезпечення раціонального та ефективного управління майном міської комунальної 

власності. Активізувати роботу щодо збільшення надходжень до бюджету від передачі 

в оренду майна, яке не використовується за цільовим призначенням. Вживати 

невідкладних заходів для ліквідації заборгованості за надані в оренду об’єкти 

комунальної власності.   

Виконавчий комітет міської ради Упродовж 

року 

11.  Надання повноважень посадовим особам  комунальних підприємств та працівникам  

поліції щодо складання адміністративних протоколів за порушення правил 

благоустрою населених пунктів громади  згідно чинного законодавства. Контроль за 

надходженням  до міського бюджету адміністративних штрафів від боржників. 

 

Виконавчий комітет міської ради, міські 

комунальні підприємства, Корюківське 

ВП  ГУНП в Чернігівській області 
Упродовж 

року  

12.  Забезпечити цільове, ефективне та в повному обсязі використання коштів субвенцій з 

державного бюджету та інших місцевих бюджетів (у разі їх виділення). 

Головні розпорядники коштів бюджету 

Корюківської міської територіальної 

громади 
Упродовж 

року 



 3 

№ 

з/п Назва заходу Відповідальні виконавці 
Термін 

виконання 

13.  Дотримуючись вимог частини четвертої статті 77 Бюджетного кодексу України, в 

першочерговому порядку максимальне забезпечення асигнуваннями потреби в коштах 

на оплату праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 

законодавством умов оплати праці і розміру мінімальної заробітної плати та на оплату 

енергоносіїв, спожитих бюджетними установами. 

Виконавчий комітет міської ради 

 

Головні розпорядники коштів бюджету 

Корюківської міської територіальної 

громади 

Упродовж 

року 

14.  Забезпечення під час виконання бюджету проведення своєчасної та у повному обсязі 

оплати праці працівників бюджетних установ і розрахунків за енергоносії та 

комунальні послуги, які споживаються бюджетними установами, не допускаючи будь-

якої простроченої заборгованості з таких виплат. 

Головні розпорядники коштів бюджету 

Корюківської міської територіальної 

громади 

Упродовж 

року 

15.  Забезпечення виконання вимог статті 51 Бюджетного кодексу України щодо 

необхідності утримання чисельність працівників та здійснення фактичних видатків на 

заробітну плату лише в межах фонду заробітної плати, затвердженого для бюджетних 

установ у кошторисах. Упорядкувати структуру штатної чисельності працівників у 

межах затверджених асигнувань на оплату праці, не допускати збільшення такої 

чисельності, крім випадків, пов’язаних з утворенням (реорганізацією) установ та 

зростанням кількості одержувачів відповідних послуг для задоволення суспільних 

потреб. 

Головні розпорядники коштів бюджету 

Корюківської міської територіальної 

громади 

Упродовж 

року 

16.  Продовження роботи з оптимізації мережі бюджетних установ, насамперед 

загальноосвітніх навчальних закладів із скороченням їх кількості (за рахунок 

об'єднання малокомплектних шкіл, зміни їх типу та/або ступеня, реорганізації тощо), 

підвищення наповнюваності класів, груп та забезпечити упорядкування штатної 

чисельності працівників. 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради (за 

погодженням з виконавчим комітетом 

міської ради) 

Упродовж 

року 

17.  Здійснення виплат стимулюючого характеру при наявності бюджетних призначень на 

оплату праці працівників бюджетної сфери. 

Головні розпорядники коштів бюджету 

Корюківської міської територіальної 

громади 

Упродовж 

року 

18.  Забезпечення роз’яснювальної роботи та постійного контролю за дотриманням суворої 

фінансово-бюджетної і платіжної дисципліни при витрачанні бюджетних ресурсів, 

першочергового фінансування захищених статей видатків, не допускаючи 

заборгованості як за загальним, так і спеціальним фондами бюджетів, запобігати 

порушенням, що призводять до втрат фінансових ресурсів і майна. 

Головні розпорядники коштів бюджету 

Корюківської міської територіальної 

громади Постійно 

19.  Встановити на 2024 рік розпорядникам коштів місцевих бюджетів ліміти споживання 

енергоносіїв у фізичних обсягах, з урахуванням необхідності дотримання жорсткої 

економії коштів, виходячи з обсягів відповідних бюджетних асигнувань. 

Головні розпорядники коштів бюджету 

Корюківської міської територіальної 

громади 

До 01 квітня 

2024 року 



 4 

№ 

з/п Назва заходу Відповідальні виконавці 
Термін 

виконання 

20.  Керівникам бюджетних установ забезпечити укладання договорів за кожним видом 

енергоносіїв, що споживаються, у межах встановлених обґрунтованих лімітів 

споживання.  

Головні розпорядники коштів бюджету 

Корюківської міської територіальної 

громади 

До 01 квітня 

2024 року 

21.  Інформувати Департамент фінансів обласної державної адміністрації про стан 

виконання Плану заходів, за формами, що будуть доведені Департаментом фінансів. 

Фінансовий відділ Корюківської міської 

ради 

Щоквартально 

до 6 числа 

місяця, що 

настає за 

звітним 

 

 

Міський голова                Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 129 

 

Про співфінансування субвенції  

з державного бюджету 
 

На виконання Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектування, відновлення, будівництво, модернізацію, 

облаштування, ремонт об’єктів будівництва громадського призначення, 

соціальної сфери, культурної спадщини, житлово-комунального господарства, 

інших об’єктів, що мають вплив на життєдіяльність населення, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України віл 16.06.2023 року № 608, Порядку та 

умов надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету), затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.09.2023 року № 1023, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» Корюківської 

міської ради за рахунок власних коштів забезпечити у 2024 році 

співфінансування в розмірі не більше 25% від держаної субвенції місцевому 

бюджету, розмір якої визначений розпорядженням начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 12.09.2023 року № 602, а саме об’єкту: 

«Будівництво міських очисних споруд біологічної очистки господарсько-

побутових стічних вод в м. Корюківка, Чернігівської області загальною 

продуктивністю 500 м.куб. на добу. Перерахунок кошторису в поточних цінах.». 

  

2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

забезпечити у 2024 році співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету) не менше як 10 % за рахунок коштів бюджету Корюківської міської 

територіальної громади. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                                  Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 130 

 

Про завершення опалювального  

сезону 2023-2024 років 
 

Відповідно до Правил надання послуг з постачання теплової енергії, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 року                  

№ 830, Закону України «Про житлово - комунальні послуги», керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Завершити з 00 год 00 хв 01.04.2024 року опалювальний сезон 2023 - 

2024 років для бюджетних установ і організацій, населення та інших споживачів 

на території міста Корюківка крім абонентів Комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради, що розташовані за адресами: 

- медичні установи, підприємства, організації, що знаходяться за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, м. Корюківка, вул. Шевченка, 101; 

- Центр надання соціальних послуг Корюківської міської ради, що 

знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,                                     

м. Корюківка, вул. Вокзальна, 2; 

- Корюківський дошкільний навчальний заклад № 1 «Дельфін» художньо-

естетичного напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області, що 

знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, м. 

Корюківка, вул. Шевченка, 98-а; 

- Корюківський ліцей № 3 Корюківської міської ради Чернігівської області, 

що знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, м. 

Корюківка, вул. Шевченка, 116-а. 

 

2. Завершити з 00 год 00 хв 09.04.2024 року опалювальний сезон 2023 - 

2024 років для бюджетних установ і організацій, населення та інших споживачів 

на території населених пунктів Корюківської міської територіальної громади 

крім тих, що розташовані на території міста Корюківка та закладів, які 



 

підпорядковані Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської 

ради незалежно від місця розташування. 

 

3. Завершити з 00 год 00 хв 13.04.2024 року опалювальний сезону 2023 - 

2024 років для закладів, які підпорядковані Відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради на території населених пунктів Корюківської 

міської територіальної громади крім тих, що розташовані на території міста 

Корюківка. 

 

4. Завершити з 00 год 00 хв 13.04.2024 року опалювальний сезону 2023 - 

2024 років для абонентів Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради, розташованих за адресами: 

- медичні установи, підприємства, організації, що знаходяться за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, м. Корюківка, вул. Шевченка, 101; 

- Центр надання соціальних послуг Корюківської міської ради, що 

знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,                                     

м. Корюківка, вул. Вокзальна, 2; 

- Корюківський дошкільний навчальний заклад № 1 «Дельфін» художньо-

естетичного напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області, що 

знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, м. 

Корюківка, вул. Шевченка, 98-а; 

- Корюківський ліцей № 3 Корюківської міської ради Чернігівської області, 

що знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, м. 

Корюківка, вул. Шевченка, 116-а. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 131 

 

Про погодження калькуляції 

вартості послуг ФОП Сергійчука А.Л. 
 

Розглянувши клопотання ФОП Сергійчука А.Л. щодо погодження вартості 

послуг з експлуатації техніки, що надаються фізичною особою-підприємцем, 

керуючись ст.ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити калькуляцію вартості експлуатації однієї години техніки 

фізичної особи–підприємця Сергійчука А.Л. для надання послуг Корюківській 

міській раді, а саме: 

- трактора ДТ–75 – 1190,60 грн; 

- вантажного автомобілю КАМАЗ 5511 – 1327,20 грн; 

- екскаватора-навантажувача JCB 3CX – 1292,60 грн; 

- мікроавтобуса Volkswagen LT-28 – 717.80 грн; 

- каток DYNAPAC CC122, 2.56 т – 861,00 грн. 

 

2. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 14 березня 

2023 року № 106 «Про погодження калькуляції вартості послуг ФОП 

Сергійчука А.Л.» вважати такими, що втратили чинність в частині вартості 

експлуатації техніки, зазначеної в пункті 1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова           Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка                            № 132 

 

Про надання дозволу на реєстрацію  

проживання малолітньої дитини без згоди батька 
 

Відповідно до ст. 29 Цивільного кодексу України, п.п. 16, 17, 33 Порядку 

декларування та реєстрації місця проживання (перебування), затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 року № 265 «Деякі 

питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів 

територіальних громад» враховуючи рекомендації Комісії з питань захисту 

прав дитини від 26.03.2024 року (протокол № 4), розглянувши заяву жительки  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ 

Гладишевої Юлії Василівни від 22.03.2024 року, додані до неї документи, 

керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Надати дозвіл Центру надання адміністративних послуг Корюківської 

міської ради на реєстрацію місця проживання малолітньої дитини Трачука 

Олександра Сергійовича, ХХХХ року народження, у будинку, що знаходиться 

за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,  

м. Корюківка, вул. ХХХХ, який належить чоловіку матері дитини, Гладишеву 

Роману Романовичу, ХХХХ року народження (відповідно до витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності номер відомостей про речове право: 30305343). Гладишев Р.Р. не 

заперечує проти реєстрації місця проживання малолітньої дитини Трачука 

Олександра Сергійовича, ХХХХ року народження, на його житловій площі. 

 

2. Реєстрацію місця проживання малолітньої дитини Трачука Олександра 

Сергійовича, ХХХХ року народження, здійснити за адресою: Чернігівська 

область, Корюківський район, м. Корюківка, вул. ХХХХ, без згоди його батька 

Трачука Сергія Володимировича. 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка                       № 133 

 

Про зміну статусу дітей, позбавлених  

батьківського піклування, на статус дітей-сиріт 
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі свідоцтва про 

смерть Бороліс Т.О., яка померла 19.03.2024 року, витягів з Державного реєстру 

актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію народження із 

зазначенням відомостей про батька відповідно до частини першої ст. 135 

Сімейного кодексу України, з метою соціального захисту дітей, керуючись  

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити статус дітей, позбавлених батьківського піклування, на статус 

дітей-сиріт Бороліс Наталії Андріївні, ХХХХ року народження, Боролісу 

Назару Андрійовичу, ХХХХ року народження, уродженцям с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області у зв’язку зі смертю їх матері 

Бороліс Тетяни Олександрівни та записом у свідоцтвах про народження дітей 

відомостей про батька відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного кодексу 

України. 

 

2. Опікуну-піклувальнику дітей, зазначених у пункті 1 даного рішення, 

Підтеребі Юлії Олександрівні, ХХХХ року народження, жительці  

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ, 

відповідальним підприємствам, установам, організаціям, що визначені в 

пунктах 5-10 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

21.02.2024 року № 71 продовжувати виконувати передбачені законодавством 

заходи щодо малолітньої дитини Бороліса Назара Андрійовича, ХХХХ року 



народження, та неповнолітньої дитини Бороліс Наталії Андріївни, ХХХХ року 

народження, яким змінено статус з дітей, позбавлених батьківського 

піклування, на статус дітей-сиріт. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 134 

 

Про затвердження висновку  

про доцільність усиновлення  

неповнолітньої дитини 

 

Розглянувши заяву жителя м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. Набережна, буд. 26 Скрипченка Олександра 

Миколайовича від 22.03.2024 року щодо надання йому висновку про доцільність 

усиновлення неповнолітньої дитини та представлені ним документи, керуючись 

Законом України «Про охорону дитинства», ст.ст. 207, 208, 211, 212, 214, 219, 

226, 228 Сімейного кодексу України, ст. 312 Цивільно-процесуального кодексу 

України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити висновок про доцільність усиновлення дитини та 

відповідність його інтересам дитини. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 28.03.2024 року № 134 

 

ВИСНОВОК 

 

Корюківської міської ради Чернігівської області як органу опіки та піклування 

про доцільність усиновлення неповнолітнього Макаренка Олега Юрійовича, 

ХХХХ року народження, громадянином України  

Скрипченком Олександром Миколайовичем, ХХХХ року народження, жителем 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХХХ, та відповідність його інтересам дитини 

 

До Служби у справах дітей Корюківської міської ради Чернігівської області 

22.03.2024 року звернувся Скрипченко Олександр Миколайович, ХХХХ року 

народження (ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 09.09.2019 року, орган, що видав 

ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ), житель м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ, із заявою про надання йому висновку про 

можливість усиновлення ним неповнолітнього сина своєї дружини Макаренко 

Інни Іванівни Макаренка Олега Юрійовича, ХХХХ року народження ( свідоцтво 

про народження серія ХХХХ, видане 17.02.2010 року відділом реєстрації актів 

цивільного стану Корюківського районного управління юстиції Чернігівської 

області). 

Службою у справах дітей Корюківської міської ради було вивчено 

документи, які надав Скрипченко Олександр Миколайович, обстежено умови 

проживання його сім’ї, проведено співбесіду з ним, дитиною. 

Скрипченко Олександр Миколайович і Макаренко Інна Іванівна 

перебувають у шлюбі, який був зареєстрований 17.07.2015 року відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби 

Корюківського районного управління юстиції у Чернігівській області (свідоцтво 

про шлюб серія ХХХХ). Вони мають спільних дітей – дочок Скрипченко 

Віолетту Олександрівну, ХХХХ року народження, та Скрипченко Софію 

Олександрівну, ХХХХ року народження.   

Крім того, Макаренко Інна Іванівна має ще сина Макаренка Олега 

Юрійовича, ХХХХ року народження. Відомості про батька у свідоцтві про 

народження дитини записані відповідно до частини першої статті 135 Сімейного 

кодексу України. 

Подружжя Скрипченко-Макаренко проживає за адресою м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ. Житло належало 

батькам Макаренко І.І.. В даний час подружжя переоформлює будинок на себе 

та займаються ремонтом будинку. Будинок складається з трьох спалень, зали, 

вітальні, кухні, коридору, веранди. Умови проживання сім’ї – задовільні, 

санітарний стан добрий, є всі необхідні меблі та сучасна побутова техніка. Діти 



мають окремі кімнати, де облаштовані  місця для відпочинку, занять, є необхідні 

меблі, забезпечені посезонним одягом, взуттям.   

Відповідно до висновку про стан здоров’я від 22.03.2024 року Скрипченко 

Олександр Миколайович – здоровий.  

Згідно витягу з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про 

притягнення особи до кримінальної відповідальності та наявності судимості» 

Міністерства Внутрішніх Справ України від 29.09.2023 року серія ВР-001518179 

Скрипченко Олександр Миколайович на території України до кримінальної 

відповідальності не притягувався, незнятої чи не погашеної судимості не має та 

в розшуку не перебуває. 

Скрипченко Олександр Миколайович працює водієм навантажувача у 

фізичної особи-підприємця Мисника Віталія Миколайовича. За місцем робити 

Скрипченко Олександр Миколайович характеризується позитивно: 

відповідальний, дисциплінований, ввічливий, спокійний, врівноважений. Він 

дбайливий батько, порядна людина, добрий господар. Скарг від сусідів чи 

жителів мікрорайону, де проживає родина, не надходило.  

Дружина Скрипченка Олександра Миколайовича Макаренко Інна Іванівна 

надала свою нотаріально завірену згоду на ним її сина Макаренка Олега 

Юрійовича, ХХХХ року народження. 

Неповнолітній Макаренко Олег Юрійович, ХХХХ року народження, під час 

бесіди з працівниками Служби у справах дітей Корюківської міської ради виявив 

свою згоду, на усиновлення його вітчимом Скрипченком Олександром 

Миколайовичем, пояснив, що називає його «татом», що він його не ображає, 

жаліє.   

Зі станом здоров’я неповнолітнього Макаренка Олега Юрійовича, ХХХХ 

року народження, Скрипченко Олександр Миколайович ознайомлений. 

Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та піклування, 

враховуючи вищевикладене, вважає, що дитина Макаренко Олег Юрійович, 

29.01.2010 року народження, може бути усиновленими громадянином України, 

Скрипченком Олександром Миколайовичем, ХХХХ року народження, жителем 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХХХ, так як дане усиновлення відповідає інтересам неповнолітньої 

дитини, зокрема, його вихованню в повній сім’ї, в його найвищих інтересах для 

забезпечення стабільних та гармонійних умов його життя. 

 

 

Міський голова                          Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка              № 135 

 

Про влаштування дитини 

в сім’ю патронатного вихователя 
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», ст.ст. 252 – 256 

Сімейного кодексу України, Порядку створення та діяльності сім’ї 

патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 

патронатного вихователя, Порядку виплати соціальної допомоги на утримання 

дитини в сім’ї патронатного вихователя та оплати послуги патронату над 

дитиною, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 

року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату 

над дитиною», п. 31 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 04.03.2024 року № 94 «Про 

надання послуги патронату над дитиною та укладення договору», договору про 

надання послуги з патронату над дитиною від 05 березня 2024 року, укладеного 

між Корюківською міською радою Чернігівської області та Коровай Іриною 

Михайлівною, ХХХХ року народження, враховуючи рішення Комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 

26.03.2024 року (протокол № 4), керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати з 01 квітня 2024 року по 01 липня 2024 року на тимчасовий 

догляд та виховання у сім’ю патронатного вихователя Коровай Ірини 

Михайлівни, ХХХХ року народження, яка проживає за адресою:  

вул. ХХХХ, с. Прибинь Корюківського району Чернігівської області малолітню 

дитину Кошеля Ярослава Володимировича, ХХХХ року народження, яка була 

покинута його матір’ю в пологовому відділенні Комунального некомерційного 



підприємства «Корюківська Центральна районна лікарня» Корюківської міської 

ради. 

 

2. Службі у справах дітей Корюківської міської ради: 

2.1. Укласти договір про патронат над дитиною. 

2.2. Передати патронатному вихователю документи на дитину згідно з 

переліком, передбаченим законодавством. 

2.3. Здійснювати контроль за умовами утримання та виховання дитини, 

забезпеченням її прав та найкращих інтересів у сім’ї патронатного вихователя. 

 

3. Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради: 

3.1. Розробити план соціального супроводу сім’ї дитини. 

3.2. Здійснювати соціальний супровід сім’ї дитини з метою подолання 

складних життєвих обставин, що призвели до її влаштування в сім’ю 

патронатного вихователя. 

 

4. Рекомендувати Управлінню соціального захисту населення 

Корюківської районної державної адміністрації: 

4.1. Забезпечити отримання патронатним вихователям одноразової 

натуральної допомоги «пакунок малюка» або грошової компенсації. 

4.2. Забезпечити призначення і виплату за рахунок коштів державного 

бюджету соціальної допомоги на утримання дитини у сім’ї патронатного 

вихователя, оплату послуг із здійснення патронату над дитиною. 

 

5. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради: 

5.1. Закріпити дільничного лікаря-педіатра за дитиною, яка влаштована до 

сім’ї патронатного вихователя. 

5.2. Забезпечити своєчасне безперешкодне надання  стаціонарної та 

амбулаторної медичної допомоги малолітній дитині за місцем проживання 

патронатного вихователя. 

 

6. Патронатному вихователю Коровай Ірині Михайлівні: 

6.1. Забезпечити надання послуг з догляду, виховання та реабілітації 

дитини у сім’ї патронатного вихователя, піклуватися про її моральний і 

фізичний стан, нести відповідальність за життя та здоров’я, забезпечити доступ 

до соціальних, освітніх і медичних послуг, організувати проведення медичного 

обстеження, у разі потреби – надання невідкладної медичної допомоги, нести 

відповідальність за її життя та здоров’я. 

6.2. Створити належні умови для проживання, фізичного та духовного 

розвитку тимчасово влаштованої під патронат дитини відповідно до її віку, 

потреб та індивідуальних особливостей. 

6.3. Представляти у межах своїх повноважень інтереси дитини у 

відповідних установах та організаціях. 



6.4. Забезпечити ведення журналу спостережень, в якому щотижня 

відображати інформацію про фізичний та емоційний стан дитини, її досягнення 

у розвитку, поведінкові прояви, проблеми та вжиті патронатним вихователем 

заходи для їх розв’язання, а також пропозиції щодо надання послуги дитині 

іншими суб’єктами, здійснення їх захисту та заходів по відношенню до її 

батьків/законних представників. 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 136 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

частини 6 статті 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», постанови  

Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України №309 від 22.12.2022 року «Про 

затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією», враховуючи рішення Комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської 

ради від 26.03.2024 (протокол № 4), керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів:   

1.1. Філону Сергію Геннадійовичу, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 09.05.2023 року, орган, що видав ХХХХ, 

УНЗЄДДР № ХХХХ), який зареєстрований в с. Наумівка Корюківського 

району Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) 

від 20.03.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.2. Грось Ірмі Артемівні, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Корюківським районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Північно-Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Суми) 11.08.2020 року, актовий запис від 

11.08.2020 року № 122), яка зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської 



області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 27.09.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.3. Грибенчук Олені Володимирівні, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 31.01.2020 року, орган, що видав ХХХХ, 

У:нЗЄДДР ХХХХ), яка зареєстрована в с. Наумівка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 

07.02.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.4. Грибенчуку Іллі Володимировичу, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 15.09.2022 року, орган, що видав ХХХХ, 

УНЗЄДДР ХХХХ), який зареєстрований в с. Наумівка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 

07.02.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.5. Грибенчук Олександрі Володимирівні, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХХ, видане Наумівською сільською радою 

Корюківського району Чернігівської області Україна 07.05.2014 року, актовий 

запис від 07.05.2014 року № 05), яка зареєстрована в  

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок 

оцінки потреб сім’ї (особи) від 07.02.2024 року, складений відділом соціальних 

служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.6. Бабко Анжелі Юріївні, ХХХХ року народження, (ІD-картка  

№ ХХХХ, дата видачі 15.12.2023 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР 

ХХХХ), яка зареєстрована в с. Наумівка Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 13.02.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.7. Бабку Нікіті Юрійовичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Наумівською сільською радою  Корюківського 

району Чернігівської області Україна 16.12.2013 року, актовий запис від 

16.12.2013 року № 14), який зареєстрований в с. Наумівка Корюківського 

району Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) 

від 13.02.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.8. Пулеко Ірині Андріївні, ХХХХ року народження, (ІD-картка  

№ ХХХХ, дата видачі 22.06.2020 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР 

ХХХХ), яка зареєстрована в с. Наумівка Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 13.02.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.9. Пулеко Ользі Андріївні, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Відділом реєстрації актів цивільного стану 

Корюківського районного управління юстиції Чернігівської області 26.10.2010 

року, актовий запис від 26.10.2010 року № 118), яка зареєстрована в с. Наумівка 



Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки 

потреб сім’ї (особи) від 13.02.2024 року, складений відділом соціальних служб 

Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.10. Добровському Нікіті Олеговичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Чернігівського міського управління 

юстиції 21.02.2013 року, актовий запис від 21.02.2013 року № 446), який 

зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок 

оцінки потреб сім’ї (особи) від 11.03.2024 року, складений Чернігівським 

міським Центром соціальних служб); 

1.11. Добровському Ярославу Олеговичу, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХХ, видане Чернігівським районним 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Чернігівській області 27.11.2018 року, 

актовий запис від 27.11.2018 року № 315), який зареєстрований в м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 

11.03.2024 року, складений Чернігівським міським Центром соціальних служб); 

1.12. Кузьменку Сергію Валерійовичу, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 28.02.2023 року, орган, що видав ХХХХ, 

УНЗЄДДР ХХХХ), який зареєстрований в с. Сядрине Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 

21.02.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.13. Кузьменко Поліні Валеріївні, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Сядринською сільською радою Корюківського 

району Чернігівської області Україна 27.05.2011 року, актовий запис від 

27.05.2011 року № 02), яка зареєстрована в с. Сядрине Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 

21.02.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.14. Семеняці Марії Олексіївні, ХХХХ року народження, (ІD-картка № 

ХХХХ, дата видачі 16.07.2022 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ), 

яка зареєстрована в с. Охрамієвичі Корюківського району Чернігівської області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 06.03.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.15. Кононенко Олександрі Олексіївні, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 23.01.2024 року, орган, що видав ХХХХ, 

УНЗЄДДР ХХХХ), яка зареєстрована в с. Охрамієвичі Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 

06.03.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.16. Лучок Вероніці Сергіївні, ХХХХ року народження, (ІD-картка  

№ ХХХХ, дата видачі 13.04.2023 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР 

ХХХХ), яка зареєстрована в с. Сядрине Корюківського району Чернігівської 



області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 21.03.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.17. Никифоренко Мілані Олександрівні, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХ, видане Корюківським районним 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Чернігівській області 03.08.2018 року, 

актовий запис від 03.08.2018 року № 165), яка зареєстрована в с. Сядрине 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки 

потреб сім’ї (особи) від 21.03.2024 року, складений відділом соціальних служб 

Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.18. Кучеренку Дмитру Михайловичу, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 30.11.2022 року, орган, що видав ХХХХ, 

УНЗЄДДР ХХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 26.03.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.19. Ферльовській Вікторії Станіславівні, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХХ, видане Відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану Подільського районного управління юстиції у м. Києві 

25.06.2015 року, актовий запис від 25.06.2015 року № 1221), яка зареєстрована в 

м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї 

(особи) від 26.03.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.20. Власенко Руслані Валеріївні, ХХХХ року народження, (ІD-картка № 

ХХХХ, дата видачі 07.04.2021 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ), 

яка зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області,  

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 26.03.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.21. Мелащенко Анастасії Віталіївні, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 28.08.2023 року, орган, що видав ХХХХ, 

УНЗЄДДР ХХХХ), яка зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, вул. 

ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 26.03.2024 року, складений 

відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.22. Бездушній Карині Андріївні, ХХХХ року народження, (ІD-картка № 

ХХХХ, дата видачі 03.06.2021 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ), 

яка зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області,  

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 26.03.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.23. Бездушному Артему Андрійовичу, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 23.05.2023 року, орган, що видав ХХХХ, 

УНЗЄДДР ХХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, 



вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 26.03.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.24. Долгорук Лесі Юріївні, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Корюківського районного управління 

юстиції у Чернігівській області 31.07.2014 року, актовий запис від 31.07.2014 

року № 73), яка зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області,  

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї (особи) від 26.03.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.25. Олійник Ангеліні Андріївні, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Відділом реєстрації актів цивільного стану 

Корюківського районного управління юстиції Чернігівської області 07.07.2009 

року, актовий запис від 07.07.2009 року № 94), яка зареєстрована в м. 

Корюківка Чернігівської області, пров. ХХХХ (висновок оцінки потреб сім’ї 

(особи) від 26.03.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка           № 137 

 

Про надання згоди на проведення 

реконструкції даху ДНЗ №4 «Веселка» 
 

Розглянувши клопотання ДНЗ № 4 «Веселка» щодо надання згоди на 

здійснення реконструкції покрівлі будівлі закладу, що належить Корюківській 

міській територіальній громаді в особі Корюківської міської ради та передане 

йому в оперативне управління, та додані ескізи намірів реконструкції, керуючись 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 5, 14 

Закону України «Про основи містобудування», Законом України, ст.ст. 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати згоду на здійснення реконструкції покрівлі Корюківського 

дошкільного навчального закладу № 4 «Веселка» еколого-натуралістичного 

напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області із заміною скатного 

даху на шатровий, що розташована за адресою: Чернігівська область, м. 

Корюківка, пров. Бульварний, 8А.  

 

2. Зобов’язати ДНЗ № 4 «Веселка» здійснювати реконструкцію з 

дотриманням Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і 

прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в 

громадських місцях населених пунктів Корюківської міської територіальної 

громади, затверджених рішенням сьомої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 08.07.2021 року № 57-7/VIII, вимог законодавства у 

сфері містобудівної діяльності, будівельних норм, стандартів і правил. 

 

3. Дане рішення подати на наступне затвердження черговою сесією 

Корюківської міської ради. 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 138 

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень 

для проєктування об’єкта будівництва 
 

Розглянувши клопотання ДНЗ № 4 «Веселка» та додані до нього матеріали, 

відповідно до абз. 4 ч. 1 ст. 14 Закону України «Про основи містобудування»,  

ст. 29 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись 

пп. 9 п. «а» ч. 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати та затвердити містобудівні умови та обмеження для проєктування 

об’єкта будівництва: 

«Реконструкція покрівлі із заміною скатного даху на шатровий 

Корюківського дошкільного навчального закладу № 4 «Веселка» еколого-

натуралістичного напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області за 

адресою: Чернігівська область, м. Корюківка, пров. Бульварний, 8А». 

 

2. Зобов’язати замовника: 

2.1. Отримати у встановленому порядку технічні умови на інженерне 

забезпечення проєктованого об’єкта.  

2.2. Отримати вихідні дані на проєктування та замовити в організаціях, що 

мають на це відповідний кваліфікаційний сертифікат, розроблення проєкту для 

об’єкта будівництва та провести його експертизу згідно з законодавством 

України. 

2.3. Звернутися до відповідних органів державного архітектурно-

будівельного контролю для отримання дозвільних документів, які дають право 

на початок виконання будівельних робіт та прийняття в експлуатацію закінчених 

будівництвом об’єктів. 

 



3. Виконання даного рішення покласти на начальника Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-комунального господарства Корюківської міської 

ради – головного архітектора Лихотинську Л.А. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 139 

 

Про зміну адрес об’єктам  

нерухомого майна  
 

Розглянувши звернення громадян, організацій  та додані до них документи, 

в зв’язку з наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого 

майна їх фактичному розташуванню на території населених пунктів 

Корюківської міської територіальної громади Корюківського району 

Чернігівської області та з метою упорядкування нумерації об’єктів нерухомого 

майна, відповідно до Порядку присвоєння, зміни та коригування адрес об’єктам 

нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної громади, 

що затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, ст. 26 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Українська, будинок № 53), що розташований на земельній ділянці з 

кадастровим номером 7422410100:01:002:0806 та власником якого на підставі 

договору про поділ об’єкта нерухомого майна від 14.03.2024 року № 526 є 

Кравченко Володимир Минович, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Українська, будинок 53-А. 

1.1.  Житловому будинку садибного типу з господарськими будівлями та 

спорудами (попередня адреса - Україна, Чернігівська область, Корюківський 

район, місто Корюківка, вулиця Українська, будинок № 53), власником якого на 

підставі договору про поділ об’єкта нерухомого майна від 14.03.2024 року  

№ 526 є Акусок Олександр Іванович, залишити адресу без змін: 



Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Українська, будинок 53. 

 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – громадському будинку 

(Охрамієвицький фельдшерський пункт) (попередня адреса - Україна, 

Чернігівська область, Корюківський район, село Охрамієвичі, вулиця 

Шевченка, будинок № 47), що перебуває в комунальній власності Корюківської 

міської територіальної громади та на балансі Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський 

центр сімейної медицини» Корюківської міської ради, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Охрамієвичі, 

вулиця Шевченка, будинок №46. 

 

3. Житловому будинку садибного типу з господарськими будівлями та 

спорудами (попередня адреса - Україна, Чернігівська область, Корюківський 

район, село Наумівка, вулиця Шевченка, будинок № 53), що виділений як цілий 

об’єкт нерухомого майна після поділу (рішення Наумівської сільської ради  

від 24.04.2014 року № 20), власником якого на підставі договору дарування 

частини будинку від 05.01.2001 року № 18 та свідоцтва про право на спадщину 

за законом від 25.11.2005 року № 2958 є Головина Ганна Володимирівна, 

залишити адресу без змін: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Наумівка, вулиця 

Шевченка, будинок 53. 

 

4. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Малинова, будинок № 19), власником якого на підставі договору дарування від 

27.06.1995 року № 1159 є Більченко Валентин Валентинович, присвоївши 

адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Малинова, будинок 21. 

 

5. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо змінених адрес об’єктів нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва.   

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 140 

 

Про затвердження штатних розписів 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій», «Трудового архіву», 

Корюківської ЖЕК, КП «Убідьське», ДНЗ № 1 «Дельфін», ЦНСП Корюківської 

міської ради, КНП «Корюківська ЦРЛ», керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити з 01 квітня 2024 року штатний розпис Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради, що додається. 

1.1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

21.02.2024 року № 88 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, що 

втратив чинність. 

 

2. Затвердити з 01 квітня 2024 року штатний розпис «Трудового архіву» 

Корюківської міської ради, що додається. 

2.1. Пункт 6 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

28.12.2023 року № 545 «Про затвердження структур та штатних розписів» 

вважати таким, що втратив чинність. 

 

3. Затвердити з 01 квітня 2024 року штатний розпис Корюківської 

житлово-експлуатаційної контори, що додається. 

3.1. Пункт 10 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

28.12.2023 року № 545 «Про затвердження структур та штатних розписів» 

вважати таким, що втратив чинність. 

 

4. Затвердити з 01 квітня 2024 року штатний розпис Комунального 

підприємства «Убідьське» Корюківської міської ради, що додається. 

4.1. Пункт 8 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

28.12.2023 року № 545 «Про затвердження структур та штатних розписів» 

вважати таким, що втратив чинність. 



5. Затвердити з 01 квітня 2024 року штатний розпис Корюківському 

дошкільному навчальному закладу № 1 «Дельфін» художньо-естетичного 

напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області, що додається. 

5.1. Пункт 11 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

28.12.2023 року № 545 «Про затвердження структур та штатних розписів» 

вважати таким, що втратив чинність. 

 

6. Затвердити з 01 квітня 2024 року структуру та штатний розпис Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради, що додається. 

6.1. Пункт 3 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

28.12.2023 року № 545 «Про затвердження структур та штатних розписів» 

вважати таким, що втратив чинність. 

 

7. Затвердити з 01 квітня 2024 року штатний розпис Комунального 

некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» 

Корюківської міської ради, що додається. 

7.1. Пункт 3 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

12.12.2023 року № 517 «Про затвердження структури та штатних розписів». 

 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 141 

 

Про звіти про виконання  

фінансових планів 

комунальних підприємств 

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс», відповідно до ст.ст. 75, 

78 Господарського кодексу України, керуючись ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Районного 

комунального спеціалізованого лісогосподарського підприємства 

«Корюківкаліс» за ІV квартал 2023 року, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 
 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 142 

 

Про внесення змін до фінансового плану 
 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ», відповідно до ст.ст. 75, 

78 Господарського кодексу України, Порядку складання, затвердження та 

контролю за виконанням фінансових планів комунальних підприємств 

Корюківської міської ради, що затверджений рішенням тринадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 30.06.2022 року № 26-13/VIII, 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити зміни до фінансового плану Комунального некомерційного 

підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської 

ради на 2024 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова     Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 143 

 

Про виготовлення дублікатів  

свідоцтв про право власності 
 

Розглянувши заяву Дзюби Н.А., клопотання АТ «Чернігівгаз» щодо надання 

дозволу на виготовлення дублікатів свідоцтв про право власності та додані до них 

матеріали, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Дзюбі Надії Анатоліївні на оформлення дубліката свідоцтва 

про право власності на квартиру за адресою: Чернігівська область, Корюківський 

район, місто Корюківка, вулиця Бульварна, будинок 14 квартира XXXX, що було 

видано 05 грудня 1997 року на підставі рішення розпорядження від 05 листопада 

1997 року № 154 на ім’я померлого Вишневського Олександра Казиміровича, у 

зв’язку із втратою оригіналу. 

1.1. Оригінал свідоцтва про право власності на квартиру за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця Бульварна, 

будинок 14 квартира XXXX від 05 грудня 1997 року вважати недійсним. 

 

2. Надати дозвіл Акціонерному товариству «ОПЕРАТОР 

ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ЧЕРНІГІВГАЗ»» як правонаступнику 

Відкритого акціонерного товариства по газопостачанню та газифікації 

«Чернігівгаз» на оформлення дубліката свідоцтва про право власності на будівлі 

за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, І-й 

провулок Садовий, будинок 18, що було видано 26 вересня 2002 року на підставі 

рішення Корюківської міської ради від 27 лютого 2002 року № 78, у зв’язку із 

псуванням оригіналу. 

2.1. Оригінал свідоцтва про право власності на будівлі за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, І-й провулок 

Садовий, будинок 18 від 26 вересня 2002 року вважати недійсним. 

 



 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 144 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши звернення Головачової Л.Л., депутатів Корюківської міської 

ради восьмого скликання та додані до них матеріали, керуючись Положенням 

про умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної 

допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Головачовій Любові Львівні (вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 

її сина Головачова Костянтина Леонідовича, який отримав травму, пов’язану з 

проходженням військової служби. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 23 000,00 грн (двадцять три 

тисячі гривень 00 коп.) Грінішину Сергію Івановичу (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 

нехронічного захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                                Ратан АХМЕДОВ 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 145 

 

Про надання допомоги  

на поховання Захисника України 
 

Розглянувши заяву Хомко К.А. та додані до неї документи, відповідно до 

Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Хомко Катерині Андріївні (пров. ХХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), для здійснення 

оплати заходів з поховання Хомка Андрія Сергійовича, який загинув 14.02.2024 

року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності 

України. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова     Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 146 

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року  

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч гривень  

00 коп.) Дем’яненко Ірині Миколаївні (вул. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського 

району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила поховання безпритульного 

безробітного Латуна Сергія Миколайовича, який помер 08 березня 2024 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Євменову Олександру Яковичу (вул. ХХХХ,  

с. Перелюб Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснив 

поховання безробітного Євменова Михайла Яковича, який помер  

14 березня 2024 року. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ «ПриватБанк». 

 

3. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 



 

гривень 00 коп.) Корецькій Оксані Григорівні (вул. ХХХХ,  

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 

15.06.2021 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ), що здійснила 

поховання безробітного Федоренка Сергія Михайловича, який помер 05 березня 

2024 року. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 147 

 

Про знесення зелених насаджень  
 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», керуючись ст.ст. 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню (додаються) на території: 

- Корюківської міської ради: 

1) м. Корюківка по вул. Братчикова, 16/1, вул. Василя Стуса, 27, вул. 

Садова, буд. 7, вул. Зарічна, буд. 23, вул. О.Довженка, буд. 19) від 14.03.2024 

року №№ 8-12; 

2) м. Корюківка по вул. Зарічна, біля Корюківської школи мистецтв ім. 

О.С.Корнієвського від 16.03.2024 року № 13; 

3) м. Корюківка по вул. Перемоги, буд 49 від 21.03.2024 року № 14; 

4) м. Корюківка по вул. Софії Русової, буд. 4 від 25.03.2024 року № 15. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 березня 2024 року м. Корюківка № 148 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми 

розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду Комунального підприємства  

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради  

на 2023-2025 роки 
 

Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головного бухгалтера виконавчого апарату міської ради  

Кожеми О.М., начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук О.І., керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності – 

головного бухгалтера виконавчого апарату міської ради Кожеми О.М., 

начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. прийняти 

до відома.  

 

2. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку, фінансової підтримки 

та поповнення статутного фонду Комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням шістнадцятої позачергової сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 30 листопада 2022 року № 2-16/VIІІ (зі змінами, 

рішення вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

09.02.2023 року № 2-18/VIII, двадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 13.04.2023 року № 3-20/VIII), а саме: 

2.1.  У пункті 9 Паспорту Програми цифри «84 797,599» замінити на 

«93 001,951», цифри і слова «2024 рік – 24 600,437» замінити на «2024 рік – 

28 702,613», «2025 рік – 29 729,139» замінити на «2025 рік – 33 831,315». 



2.2.  Додаток 1 до Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради викласти в новій редакції, що додається. 

2.3.  В Розділі 5 «Напрями діяльності і заходи Програми, результативні 

показники» абзац перший викласти в новій редакції: 

«Одними із важливих завдань підприємства, фінансування яких виключно 

власними коштами КП «Корюківкаводоканал» здійснити немає можливості, є: 

- будівництво міських очисних споруд біологічної очистки  господарсько-

побутових стічних вод; 

- технічне переоснащення котелень, шляхом встановлення твердопаливних 

котлів на альтернативному виді палива; 

- встановлення загальнобудинкових вузлів комерційного обліку теплової 

енергії.»    

 

3. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради  

від 28.03.2024 року № 148 

 

«Додаток 1  
до Програми  розвитку, фінансової підтримки 

та поповнення статутного фонду  

Комунального підприємства «Корюківкаводоканал»  

Корюківської міської ради  
(зі змінами, рішення вісімнадцятої сесії  

Корюківської міської ради восьмого скликання  

від 09.02.2023 року № 2-18/VIII, 

рішення двадцятої сесії Корюківської  

міської ради восьмого скликання  
від 13.04.2023 року № 3-20/VIII) 

 

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ 

Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення статутного фонду  

Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки 

 

№ 

п/п 

Назва напряму діяльності (перелік 

заходів) Програми 

Джерела 

фінансування 

Всього 

витрати 

 

у тому числі по роках  

(тис. грн) 

Відповідальний за 

виконання заходу 

2023 2024 2025 

1. Придбання предметів, матеріалів, 

обладнання та інвентарю. 

кошти міського 

бюджету 
4500,0 1000,0 1500,0 2000,0 КП «Корюківкаводоканал» 

2. Забезпечення виплати лізингових 

платежів, викуп переданого у 

користування майна; фінансове 

забезпечення погашення відсотків 

фінансового лізингу по предмету 

фінансового лізингу: установка 

кошти міського 

бюджету 
9297,599 3468,023 3100,437 2729,139 Корюківська міська рада,  

КП «Корюківкаводоканал» 



глибокої біологічної очистки стічних 

вод «ВІОТАL-500-ВТ» - 1 одиниця; 

установка знезараження стічної води 

ОДВ-50 – 1 одиниця. 

3. Внески до статутного капіталу 

 

кошти міського 

бюджету 
71000,0 26000,0 20000,0 25000,0 Корюківська міська рада,  

КП «Корюківкаводоканал» 

4. Забезпечення погашення суми 

кредиту та відсотків по кредитному 

договору №23-25KN0001 від 

23.10.2023 року для фінансування 

робіт по об’єкту «Технічне 

переоснащення котельні по 

вул.Шевченка,99 в м. Корюківка, 

Чернігівська обл., шляхом 

встановлення двох твердопаливних 

котлів на альтернативному виді 

палива (пелети) загальною 

теплопродуктивністю 2,4 МВт»  

кошти міського 

бюджету 
8204,352 - 4102,176 4102,176 Корюківська міська рада,  

КП «Корюківкаводоканал» 

Всього 

 

 93001,951 30468,023 28702,613 33831,315  

 

 

Секретар міської ради      /підпис/      Анастасія ПЛЮЩ 

» 

 

 

Міський голова                             Ратан АХМЕДОВ 


